
Elegant İtalya Turu THY ile Kurban Bayramı Özel Ekstra Turlar
Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

İtalya, Roma, Floransa, Venedik, Milano, portofino, como, pisa

ELEGANT İTALYA TURU 
 

THY İLE 
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

Milano (1) & Venedik (1) & Floransa (1) & San
Gimignano & Volterra & Roma (2) & Orvieto & Pisa

https://malitur.com/elegant-italya-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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(1) & Portofino & Como & Milano (1)

1. Gün - İSTANBUL – MİLANO

UÇUŞ DETAYLARI

TK1873 24MAY ISTMXP 0650 0845
TK1874 31MAY MXPIST 1045 1445

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarında bagaj ve bilet işlemlerinizi tamamlamanızın
ardından Türk Hava yolları tarifeli seferi ile Milano’ya uçuyoruz. (Pasaport kontrol ve bilet/bagaj işlemlerinizi
zamanında bitirebilmek için uçuşunuzdan üç saat önce havalimanında hazır bulunmanız önerilir.) Milano’ya var
ışımızı takiben alanda bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Milano’ya geçiyoruz. Milano şehir turu ile programımıza
başlıyoruz. Avrupa’nın moda başkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfağı, operası, kiliseleri ve paha bi
çilemez sanat eserleriyle de öne çıkıyor. İtalya’nın iş ve finans başkenti olsa da alışveriş, gece hayatı ve yeme içme
deneyimi için de doğru adres olan Milano’da ünlü opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, birçok ünlü
markanın bulunduğu keyifle alışveriş yapabileceğiniz La Galeria, Porta Romano görülecek olup serbest zaman
verilecektir. Turumuzun ardından Milano’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

2. Gün - MİLANO – VENEDİK

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Venedik’e hareket. Yol üzeri Peschiera da Garda Gölü manzaralı fotoğraf
molası sonrasında Venedik’te gerçekleştireceğimiz turumuz esnasında Vapuretto’da anlatım yapılacak olup taş ve
mermerden inşa edilerek sütunları İstanbul’dan getirilen San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, ihtişam ve güç
sembolü olarak tasarlanan ve kullanılan Dükler Sarayı, Saat Kulesi, Tövbe Köprüsü, tarihi Campanille Çan Kulesi gibi
başlıca ikonik yapıtları göreceğiz. Turumuzun ardından Venedik’teki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

3. Gün - VENEDİK – FLORANSA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Floransa’ya hareket. Şehir turunda, Rönesans’ın başkenti ve Pinokyo’nun
memleketi Floransa’da, önce portakal rengi kubbesiyle hemen dikkat çeken ve Avrupa’nın 4. büyük kilisesi Santa
Maria Del Fiore Katedrali’ni dışardan görüyoruz. Katedralin en dikkat çeken özelliklerinden biri, İncil’in eski ahit b
ölümünde anlatılan ve bazıları Kur’an-ı Kerim’de de zikredilen peygamber kıssalarının temsili olarak canlandırıldığı
bronz kapıdır (vaftizhane kapısı- cennet kapısı). Daha sonra bir zamanlar halkı parlamentoya davet etmek için kullan
ılan Giotto’nun Çan Kulesi, yüzyıllar boyunca Floransa’nın politik ve sosyal merkezi olan ve Michelangelo’nun ünlü
Davut Heykeli’nin de bulunduğu Senyörler Meydanı ile antika ve kuyumcu dükkânlarıyla meşhur Eski Köprü (Ponte
Vecchio) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Floransa’daki otelinize transfer ve serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

4. Gün - FLORANSA - SAN GİMİGNANO – PIENZA – OUTLET – ROMA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından San Gimignano & Pienza turumuz için hareket. San Gimignano: Çevresinde
Dünyanın en kaliteli ve çeşitli üzüm bağlarının ve en iyi dondurmacısının bulunduğu, porcini ve türüf mantarlı
peynirleri ile ünlü, 14.yy’dan kalma ve etrafı surlarla çevrilmiş Toskana’nın Orta Çağ şehrini geziyoruz.  Ardından,
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve Rönesans şehir planlamasının en güzel örneklerinden biri olarak kabul
edilen Pienza’ya doğru yola çıkıyoruz. Papa II. Pius’un doğduğu yer olan ve “ideal şehir” anlayışıyla yeniden inşa
edilen bu şirin Toskana kasabasında; Pienza Katedrali, Palazzo Piccolomini ve Val d’Orcia manzarası eşliğinde keyifli
bir yürüyüş yapıyoruz. Dünyaca ünlü Pecorino peynirleriyle tanınan Pienza’da serbest zamanın ardından alışveriş
yapabilmeniz adına outlet gezisi için hareket. Turumuzun ardından Roma’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5. Gün - ROMA – VATİKAN (San Pietro)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hristiyanlığın merkezi olarak kabul edilen Vatİkan’ın San Pietro meydanına
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından Bazilika ve Meydan ziyareti için serbest zaman serbest zaman ve ardından
Roma şehir turu için hareket. Şehir turumuzda, Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussolini’nin halka
seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emanuele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev sahipliği yapan
Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Âşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan İspanyol merdivenleri ve batık
sandal çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Roma’daki
otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

6. Gün - ROMA – ORVİETO – PİSA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Orvieto turumuz için hareket. M.Ö. 493 yılında Batı Anadolu’dan gelerek
Orvieto’ya yerleşen Etrüskler’in yüksek dağ tepelerinde kurduğu ve Napolyon’un fethetmeyi başaramadığı dünya
mirası şehri Orvieto turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından Pisa turumuz için hareket. Pisa; dünyaca bilinen en
önemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eğik kulesiyle ünlüdür. Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi,
katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasında olup, dileyen misafirlerimiz bu tarihi şehirde g
önüllerince fotoğraf çektirebilirler. Turumuzun ardından Pisa’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.

7. Gün - PİSA – PORTOFİNO – COMO – MİLANO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Portofino tekne turu için hareket. Ardından Como Turumuz için hareket
ediyoruz. Hollywood ünlülerinden Avrupa zenginlerine, dünya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahipliği yapan, lüks
yaşamı ve doğal güzellikleri ile ünlü Como gölünü göreceğiz. Turumuzun ardından Milano otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8. Gün - MİLANO – İSTANBUL

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması, rehberinizin bildireceği saatte havalimanına transfer ve Türk Hava Yolları
tarifeli seferi ile İstanbul havalimanına hareket. İstanbul havalimanına varışımızın ardından turumuzun ve
servislerimizin sonu.

NOT : Vaporetto + Venedik Giriş + Orvieto Teleferik + Portofino Tekne + Lokal Rehberler + Turist
Vergileri Kişi başı 150€ Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava yolları ile İstanbul (IST) - Milano (MXP) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-3* & 4* şehir dışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
-Alan-otel-alan transferleri
-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
-Venedik Şehir Turu
-Floransa Şehir Turu
-Pisa Turu
-Volterra Turu
-San Gimignano Turu
-Vatikan(Giriş Hariç) Turu, Collesseum (Giriş Hariç), Aşk Çeşmesi, İspanyol Merdivenleri
-Orvieto Turu
-Milano Şehir Turu



-Como Turu
-Portofino Tekne Turu
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli
-Seyahat sağlık sigortası
-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli
-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (150 Euro)
-Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)
-Turist şehir vergileri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vaporetto + Venedik Giriş + Orvieto Teleferik + Portofino Tekne + Lokal Rehberler + Turist Vergileri Ki
şi başı 150€ Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 30 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, operasyon departmanı
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur’un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check-in sitesi var ise, check-in işlemlerini tur hareketinden 24 saat
önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)



oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından birisi veya ikiside olmadan tura katıldığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.
-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla farklı
günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi sayısı
ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak
turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur – Alan – Tur Lideri – Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail
olarak yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya
sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir
durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Vize başvurusu için tur bitim tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. Pasaport polisi
geçerli vizesi olsa dahi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki
sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
-Pasaport polisi Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az
geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur’un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.
-Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılması halinde gerçekleştirilecektir. 15 kişi altında sayı olması durumunda fiyat
artışı ile ekstra turlar yapılabilir. 
-Şehir turu ilk gün rötar vs nedeniyle hava karanlığına denk gelirse farklı günde gerçekleşebilir.

https://malitur.com/elegant-italya-turu-thy-ile-kurban-bayrami-ozel-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-05-2026 08:51 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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